
（  公 印 省 略  ） 

令和７年４月１８日  

学 校 長 様 

高 体 連 西 播 支 部 

剣道部長  村田かおり 
（県立姫路東高等学校長） 

 

 

 

第７２回西播高等学校剣道大会 兼 

第７３回兵庫県高等学校剣道大会予選大会の開催について（依頼） 
 

 

 陽春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

高体連西播支部剣道部の活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会を、下記の通り開催いたします。 

 つきましては、貴校剣道部の出場ならびに関係職員の派遣についてご高配賜ります

ようお願い申し上げます。 

 また、この大会は公立高等学校については、「公立学校教育職員の週休日の振替等

実施要領の一部改正」により、勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。 

 

 

 
記 

 

 

 

１ 日 時   令和７年５月１０日（土）男子個人試合  開 場 ８時５０分 

                    女子団体試合 受 付 ９時１０分 
                           開始式１０時００分 

                                      

        令和７年５月１１日（日）女子個人試合 開 場  ８時５０分 

                    男子団体試合 受 付  ９時１０分 

                           開始式 １０時００分 

 
２ 会 場    兵庫県立武道館 

         〒670-0971 兵庫県姫路市西延末５０４番地  

℡（079）292-8210 

 

 

 
 

 

 

 

 



（  公 印 省 略  ） 

令和７年４月１８日  

剣道部顧問 様 

高 体 連 西 播 支 部 

剣道部長  村田かおり 
（県立姫路東高等学校長） 

 

 

 

第７２回西播高等学校剣道大会 兼 

第７３回兵庫県高等学校剣道大会予選大会の開催について（依頼） 
 

 

 陽春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

高体連西播支部剣道部の活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会を、下記の通り開催いたします。 

 つきましては、貴校剣道部の出場ならびに関係教職員の参加のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

また、この大会は公立高等学校については、「公立学校教育職員の週休日の振替等

実施要領の一部改正」により、勤務の振替対象業務にできることを申し添えます。 

 

 

 
記 

 

 

 

１ 日 時   令和７年５月１０日（土）男子個人試合  開 場 ８時５０分 

                    女子団体試合 受 付 ９時１０分 
                           開始式１０時００分 

                                      

        令和７年５月１１日（日）女子個人試合 開 場  ８時５０分 

                    男子団体試合 受 付  ９時１０分 

                           開始式 １０時００分 

 
２ 会 場   兵庫県立武道館  

        〒670-0971 兵庫県姫路市西延末５０４番地  

℡（079）292-8210 

 

３ その他   大会に関する連絡がある場合は「兵庫県高体連剣道部」緊急連絡 

板にアップしますので、ご確認ください。 

兵庫県高体連剣道部のトップページに赤で表示された「緊急連絡板」をクリック 

        http://www.hyogo-c.ed.jp~koutairen/kendo/kendo.htm 

                           


